Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 6 iniustæ interlocutiones C 8 iustæ petitiones C 31 ΟΙΩΤΑΤΟΥ ΚΑΙ ΑΓΙΩΓΑΤΟΥ C

VERSIO ANTIQVA 1 pro quo Φ^a ut om. Φ^{ac}, corr. D 2 ut hæc Φ^{ac} 3 et sc̄a et N
 10 autem om. Φ^{ac}, corr. D aduersus Φ^{ac} 11 quibusdam Φ^{ac} quondam C xp̄ianissimum Φ^{ac}Y
 qui om. Φ^{ac} 12 conseruatum Φ^{ac}V^{corr} supplicans N 13 statuere Φ^{ac}V^{corr}, corr. D^{ms} 14 et—
 defendemus om. D, corr. D defendimus RPM defendebimus CVD^{corr} 15 uos om. D, corr. D
 nos R 19—21 ne aliqua—patricius dixit om. N 21 offerantur Φ^{ac}, corr. D^{ms} 22 offerentur RCV
 24 inscripta Φ^a sint Φ^aY 25 si uero C^{corr}Y sin uero Φ^aMCV^{corr} et si D si P 27 ita om. N
 28 laudamus Φ^{ac}, corr. D^{ms}, cf. Γ et Coll. Nouar. 10, 169 31/32 ep̄i Φ^{ac}, corr. D 32 acta] hæc N
 1 continetur P 2 perquirantur M 3 magna et sc̄a PCV 4 magnificentiam C magni-
 ficentiæ P 7 p̄stabitur C 8 incongruum neque om. P 12 declarare CV causa P
 13 aduersum MY 14 respondimus P respondemus D, corr. D 15 aduersum PY 16 quærunt P
 17 medio D 20 nec¹ om. P 22 CIVITATIS om. P cognoscetis D 22/23 quia tunc] quia
 tuno CV, corr. V qui ab una D^{ms} 23 ex tunc P, corr. P synodus PD 24 cognostis Y
 25/26 falsata—non] falsa CV, corr. V 26 mentire P falsario D 28 qua Φ^c

ergo nobis dicentibus || digni || fide constabimus, et confitemur et || proferemus || et ueritatem dicemus.

- 600 MAGNIFICENTĀ PATRICIVS D̄: Monumentorum lectio celebretur.
- 601 AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Peto et sanctam synodum || quæ tunc fuit præsens ||, præcipere nobis proferre monumentorum seriem. 5
- 602 REŪ ĒPS SELEVCVS D̄: Semel sanctissimo archiepiscopo nostro iubente proferri monumentorum gesta, nullam dilationem in proferendis actis conuenit fieri.
- 603 Et || quasi || a reuerentissimis episcopis dictum sit: Hæc || eadem || omnes dicimus, MAGNIFICENTĀ PATRICIVS D̄: || Dum || singula capitula || releguntur, quid || in his reprehensibile probat pars || reuerentissimi || monachi, prosequatur, et || rescripta quæ || 10 penes se habet pars prædicti || reuerentissimi || monachi, || oblata lectione || cum gestis authenticis conferantur.
- 604 Et cum utraque pars obtulisset monumenta, AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Si iubet magnificentia uestra, habemus aliquid dicere: didicimus quod per supplicationem docuit || reuerentissimus || Eutyches se gesta recensuisse et exinde || causas 15 pro suis assertionibus || repperisse. hæc acta petimus
- 605 Quo dicente MAGNIFICĀ PATRICIVS D̄: || Propter || hoc conferri authenticis gestis || rescripta || diximus.
- 606 AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Petimus || agnoscere utrum || authentica sunt an exemplaria aut si quid tale ab aliquo ei est præstitum. 20
- 607 MAGNIFICĀ PATRICIVS D̄: || Reuerentissimus || Constantinus si hæc quæ profert, exemplaria sunt aut authentica, doceat.
- 608 CONSTANTINVS DIACONVS ET MONACHVS D̄: Exemplaria sunt.
- 609 MAGNIFICENTĀ PATRICIVS D̄: Nunc lectio subsequatur.
- 610 Et priusquam legerentur, AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Petimus || consi- 25 derare || seriem gestorum quæ ab eis offertur, ut cognoscamus cuius manus sit uel a quo data sit aut si a || notariis || sit edita. suscipite nostras petitiones, quæ non sunt incongruæ.
- 611 MAGNIFICENTĀ PATRICIVS D̄: Si authenticis gestis schedæ non concordant, hæc iuste postea || requirentur ||. 30

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 10 ΑΝΤΙΓΡΑΦΑ C 25 satis prudenter Aetius manus proprietatem quærebat agnoscere, ut uideret an aliquis notariorum Eutyichis dementiæ consentiret C

VERSIO ANTIQVA 1 digne Φ^a digna P proferimus $\Phi^a M V^{corr}$ profitimus P 4/5 quæ— præsens] tunc præsentem Φ^{ac} 8 quasi si $\Phi^a DM$ eadem om. Φ^{ac} , corr. D 9 donec Φ^{ac} , corr. D^{ms} capitula om. N relegantur Φ^{ac} si quid Φ^a in om. N 9/10 in—prosequatur om. D, corr. D^{ms} 10 religiosi $\Phi^a PM$ scedas [scidæ D scidas P] quas Φ^{ac} et rescripta D^{ms} 11 religiosi monachi $R\Phi^c$ monachi religiosi N oblatae [oblatae PM] lectioni Φ^{ac} 15 religiosus Φ^{ac} causam $\Phi^a PM$ 16 pro om. Φ^{ac} , corr. D^{ms} suæ assertionis Φ^{ac} , corr. D^{ms} 17 dicentem N pro Φ^a 18 scedas [scidas P] Φ^{ac} , corr. D^{ms} 19 agnoscere utrum] in primis agnoscere Φ^{ac} in primis agnoscere utrum D^{corr} agnoscere in primis utrum V^{corr} , cf. Γ authenticæ Φ^a authenticas M 21 religiosus Φ^{ac} 24 obsequatur R 25/26 considerari Φ^{ac} 27 notario $\Phi^a M$ non om. N 30 requirentur Φ^a

1 confitebimur M 2 dicimus PM 5 seriæ P 6 seleuciæ CVD^{ms} ep̄o Y 7 in om. P 9/10 reprehensibilem CVD^{ms} repræhinsibiliter P 11 prædicta Y 12 conferatur M 17 quo [quod P] id Φ^c , corr. D^{ms} conferri] confiteri D, corr. D^{ms} authenticis] eutychetis P 20 eis Y om. M præpositum P 23 Constantinus] aetius CD^{ms} 26 profertur P ut cognoscamus om. P sit om. P 27 suscipe CV 29 ex gestis D scide PM scheda C hæc si P

612 AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS \bar{D} : Nihil prohibet; semper iudicastis et iudicantes claruistis.

613 MAGNIFICENT̄ PATRICIVS \bar{D} : Superfluis prætermisiss lectio celebretur.

614 Et [relecta est] per Asterium deuotissimum exceptorem authentica scheda a notariis oblata || et ab alio || collatis exemplaribus prolatis a parte Eutycheis || reuerentissimi || presbyteri et archimandritæ relecta sunt. et ab exordio recensita sunt prima et secunda acta, quæ et in monumentis ita inserta sunt

615 d. 8. m. Nou. a. 448 Consulatu || Flauiorum || Zenonis et Postumiani $\bar{u}\bar{u}$ $\bar{c}\bar{c}$ sub die sexto Id̄ Nouembris, in || amica Christi || et regia urbe Constantinopoli Roma et reliqua

616 Et postquam lecta sunt prima et secunda actorum series, et suppletis depositionibus reuerentissimorum episcoporum, AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS \bar{D} : Petimus sanctam et magnam synodum interrogari auditis propriis uocibus || et || gestorum serie, ne aliquid falsatum est uel corruptum.

617 MAGNIFICENT̄ PATRICIVS \bar{D} : || In hoc ipso quod || tacent, consentire monstrantur; unde conuenit et reliqua recenseri.

618 Et per eundem deuotissimum exceptorem tertia gestorum series est relecta, quæ et in monumentis inserta est.

619 Et relecta prosecutione uiri religiosissimi Iohannis presbyteri et defensoris CONSTANTINVS DIACONVS ET MONACHVS \bar{D} : Ita non est dictum, per uestigia uestra, ut continet.

IDEM DEVOTISSIMVS EXCEPTOR REPETITA EADEM LECTIONE RELEGIT

620 et si alicubi contigit aliqua ab eis in aliquibus uerbis falli aut || errari ||, hoc neque accusare neque suscipere, solas autem scripturas scrutari ut firmiores sanctorum patrum expositionibus.

621 Et || dum lectum fuisset ||, CONSTANTINVS || RE \bar{V} || DIACONVS ET MONACHVS \bar{D} quoniam diuersis modis locuti sunt sancti patres et omnia suscipio, in regula autem fidei non suscipio.

8—9 = *supra* 223

22—24 = *supra* 359

Φ^a [=RN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 14 not̄ quia ipsi [ipse C] negauerunt Ephesi quæ et hic sibi lecta non abnuerunt [abuerant C], id est ex secunda actione Constantinop̄ C [cf. *supra* 303]

VERSIO ANTIQVA 5 et ab alio] non Φ^{ac} [ἀλλ' οὐ προ ἄλλου], corr. D^{ms} eutyches $\Phi^a P$ 5/6 religiosi Φ^{ac} 6 relecta sunt [ex Γ inseruit Rusticus, sed 4 relecta est delere *prætermisit*] $\Phi^r D^{corr}$ om. Φ^{ac} 8 flauii Φ^{ac} sextu RCY v M 9 xpianissima Φ^{ac} xp̄i amica Y 10/11 depositionis R 12 et²] ex Φ^a 14 in—quod] donec Φ^{ac} , corr. D^{ms} monstratur N noscuntur P 21 repetit NP et repetita D 22 omitti R Φ^c , corr. D^{ms} omittit N 25 et dum Y dum CV priusquam Φ^{ac} legerentur N Φ^c relegerentur R religiosus Φ^{ac}

1—2 et—claruistis om. P et iudicantes et CV 3 cælebetur C 4 asterio deūt exceptore D scida PMY 7 et² om. PD, corr. D 8 $\bar{u}\bar{u}\bar{a}$ CV 9 urbe om. M constantinopolim PM romæ Φ^c 10 et¹ om. Φ^c , corr. D relecta PY^{corr} 12 audistis PDY seriem Φ^c 13 corruptum est uel falsatum M aut D 16 et om. M est relecta] et relecta [reliqua P] PY 17—18 quæ—relecta om. D, corr. D^{ms} 17 sunt P 21 eadem] eidem D, corr. D^{ms} 22 quibus P 23 ut] ob M 24 expositiones M

- 622 || Et || quando perturbatio et mussitatio facta est, CONSTANTINVS || \overline{REV} || DIACONVS ET MONACHVS \overline{D} : Hoc rogo ut qui egressi sunt et audierunt ab archimandrita, cum integra conscientia quasi in praesentia domini quae audierunt, cum ueritate dicant, praedicio minime generato archimandritae ex mea prosecutione. rogo || reuerentissimos || clericos qui interfuerunt, deponere quae ab eo audierint, et religiosum 5 diaconum Athanasium.
- 623 SELEVCVS \overline{REV} \overline{EPS} \overline{D} : Ante prosecutionem fratris Constantini qui in persona directi sunt ipsius || qui || precem || porrexit ||, promiserunt omnia quae ipsi dixerint, || rata || habere eorum archimandritam, et petimus uocem praedificantem non facere praediciam monumentis actorum. 10
- 624 CONSTANTINVS DIACONVS ET MONACHVS \overline{D} : Supplico illud auferrī quod || est || in regula fidei, || quia || in perturbatione nesciens sum locutus.
- 625 SELEVCVS \overline{REV} \overline{EPS} \overline{D} : Quia cum quies esset, ante perturbationem hanc uocem frater Constantinus deposuit, adtestantur et sanctissimi episcopi || nec non || et ipsorum potestas. 15
- 626 MAGNIFICENT̄ PATRICIVS \overline{D} : De postulatione utriusque partis quid considerandum putant, reuerentissimi episcopi Thalassius et Eusebius dignentur dicere.
- 627 \overline{REV} \overline{EPS} THALASSIVS \overline{D} : Non potest directus a || reuerentissimo || monacho certa quidem de his || quae || ipse uoce || sua || confitetur, suscipere, certa autem minime suscipere. 20
- 628 REV \overline{EPS} EVSEBIVS || ANCYRANORVM || CIVITATIS \overline{D} : Et mihi similiter placet ut qui personam religiosi archimandritae || suscepit ||, omnia ei firma consistant quae ex eius uoce prolata sunt, et non in parte uelle ea teneri, in parte uero quae dicta sunt, improbare.
- 629 MAGNIFICENT̄ PATRICIVS \overline{D} : || Reuerentissimus || Iohannes presbyter et || Andreas || quae cognoscunt se ab Eutyche monacho audisse, memores suae opinionis exponant.
- 630 Et cum in medio stetissent Iohannes || reuerentissimus || presbyter et defensor sanctae ecclesiae huius gloriosae ciuitatis et Andreas || reuerentissimus || diaconus, CONSTANTINVS DIACONVS \overline{D} : Non diximus quia complacent omnia archimandritae 20 quae dico.
- 631 MAGNIFICENT̄ PATRICIVS \overline{D} : Voces tuae in monumentis continentur.